quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO PP002/2023.

MODALIDADE: Pregão Presencial 002/2023 - SRP

TIPO: Menor Preço por LOTE

OBJETO: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios em atendimento as necessidades das

diversas Secretarias deste Município.

O município de Caatiba, através da Pregoeira, torna público que a empresa ALFREDO AGLE

SANTANA BARACAT HABIB LTDA, CNPJ nº 26.130.780/0001-88, foi desclassificada por não

apresentar a planilha realinhada referente ao LOTE 03 e CONVOCA o licitante remanescente, na ordem

de classificação, LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, CNPJ nº 19.626.560/0001-84 classificada em

segundo lugar NO LOTE 03 do certame em epígrafe, para apresentar proposta readequada ao último

lance.

Caatiba, 01 de março de 2023.

Lorena Ribeiro do Nascimento

Pregoeira.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8064486FB77942079544C0A11212A24

		2023-03-01T14:20:49-0300